
 
 
 

LEHDISTÖTIEDOTE: Fiskarsin Puumarkkinapäivä 19.6.2010 
 
Fiskars tunnettiin aiemmin puukkojen, aurojen ja saksien ruukkina. Tänään se tunnetaan aktiivisena 
taiteilijayhteisönä, kiinnostavana matkailukohteena ja tapahtumien pitopaikkana. 
Fiskarsin ruukin puuta työstävät ja jalostavat puusepät ja suunnittelijat ovat maan kuuluja ja palkittuja. 
Hienopuusepän taito on luonteva suurten ja monipuolisten metsä‐ ja puuvarantojen äärellä ja erityisesti 
kotimaiset jalopuut ovat yhteisen kiinnostuksen kohteena. Jalopuiksi luetaan laajat tervalepiköt, joita 
täydennetään Läntisen Uudenmaan lehtometsävyöhykkeeltä. Fiskars‐yhtiö on aloittanut yhtä aikaa 
puuseppien kanssa sahaustoiminnan, jonka kohteena on maankuuluksi tullut tuppeen sahauksen menetelmä. 
Se on vanha tapa tehdä puusepille sopivaa puutavaraa. Laatupuu sahaa noin 1000m3/v 16 eri puulajia. Ruukin 
omat tekijät eivät käytä tätä määrää kokonaan ja saha toimittaakin puuta koko Etelä‐Suomen hienopuusepille. 
Laadukkaan puualan keskittymänä ruukkiin on kertynyt osaamista ja tietotaitoa erityisesti vähemmän 
käytettyjen puulajien jalostuksesta vientikelpoisiin huonekaluihin ja muihin hyvin suunniteltuihin 
puutuotteisiin. 
Fiskarsissa toimii useita pieniä ja keskisuuria puualan yrittäjiä sekä käsityöläisten, muotoilijoiden ja 
taiteilijoiden 120 hengen osuuskunta. Osuuskunta järjestää koko kesän kestävän PUUN SYY!‐ näyttelyn, joka 
esittelee arkkitehtien, muotoilijoiden, kuvataiteilijoiden ja käsityöläisten uusia näkemyksiä puun, teknologian 
ja kulttuurin kehittyneestä suhteesta. (Näyttely avoinna Kuparipajassa 9.5.‐26.9. ma‐su 11‐18) Tulevaisuutta 
varten Suomi tarvitsee edelleen metsiä ja puita.  
Näyttelyn yhteydessä järjestetään ruukin ensimmäinen Puumarkkinapäivä lauantaina 19.6. klo 10‐18. Tiedossa 
on iloinen ja markkinahenkinen tapahtuma, joka on suunnattu sekä ammattilaisille että amatööreille, aikuisille 
että lapsille. Ohjelmassa on laajoja puuseppien pienkone‐esittelyjä, sahausnäytöksiä kevyellä ja raskaalla 
vannesahalla sekä kevyellä uudella raamisahalla, sorvausnäytöksiä ja eri puulajien myyntiä pienissäkin erissä. 
Markkina‐alueelta voi vuokrata oman myyntipaikan ja kaikki ovat tervetulleita myymään käytettyjä koneita ja 
laitteita. Puusepät myyvät tuotteidensa prototyyppejä ja verstasmalleja sekä pitävät verstaiden ovet auki 
markkinakävijöille. Eri puulajien taimia myy Puutarha Tahvoset, joka avaa keväällä liikkeen vanhaan navettaan. 
Myös lapsille järjestetään puuaiheista ohjelmaa ja puuhastelua. Markkina‐alueella on tarjolla makkaraa ja 
juomaa ja ravintolat Kuparipaja ja Wärdshus pitävät ovensa auki koko markkinapäivän.  
 
Lämpimästi tervetuloa Fiskarsin Puumarkkinapäiville lauantaina 19.6. klo 10‐18! 
 
Lisätietoja tapahtumasta ja myyntipaikoista: 
 
FiskarsInfo 
puh. 019 277 7504 
fiskars.info@fiskars.fi 
 
tai 
 
Reijo Arfman 
puh. 019 277 7657,  reijo.arfman@fiskars.com 
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